



F.I.L.D.I.S. Federazione Italiana Laureate e Diplomate Istituti Superiori Member G.W. i. - Graduate Women International Consiglio Centrale F.I.L.D.I.S.

Roma. 20 febbraio 20/6

Alla cortese attenzione delle Presidenti di tutte le sezioni F.I.L.D.I.S. e per il loro tramite ai rispettivi Consigli Direttivi ed alle socie.

Circolare n. 1/2016

Oggetto: CONVOCAZIONE ASSEMBLEA GENERALE - NOVEMBRE 2016

La prof. Gabriella Anselmi, nella qualità di Presidente del Consiglio Centrale, ai sensi:

- * dell'art. 1 del Regolamento F.I.L.D.I.S. per la presentazione delle candidature per il rinnovo del Consiglio Centrale che " (...)dura in carica tre anni (...) ", come da dettato ultimo comma art. 10 dello Statuto F.I.L.D.I.S.;
- dell'art. 18 dello Statuto F.I.L.D.I.S. per le elezioni;

CONVOCA

L'ASSEMBLEA GENERALE DI TUTTE LE SOCIE F.I.L.D.I.S. PER IL MESE DI NOVEMBRE P.V. NEI GIORNI: VENERDI' 25, SABATO 26, DOMENICA 27.

LA SEDE PREVISTA E' ROMA

Si invita ad osservare la normativa vigente nella F.I.L.D.I.S. Seguirà un programma dettagliato.

Si specifica che tutti i membri dell'attuale Consiglio Centrale sono ricandidabili. Si informa che la presente convocazione verrà inviata sia tramite PEC sia per e-mail come allegato in formato pdf. Verrà altresì pubblicata sul sito: <u>www.fildisitalia.it</u>

Si ringraziano le Presidenti delle sezioni **F.I.L.D.I.S**. per la puntualità e compiutezza con cui diffonderanno la presente circolare alle aventi diritto e per la costruttiva collaborazione in tutte le fasi dei lavori.

Presidente Mazionale

Cordiali saluti

rof. Gabriella Ansalmi

Sede del Consiglio Centrale F.I.L.D.I.S. c/o prof. Gabriella Anselmi, Presidente Nazionale, Roma via di Trasone 43, 00199 – e-mail: gabriella.anselmi@libero.it – gabrella.anselmi@pec.it – cell. 3482828500